
� 
FITET"' 

Comitato Regionale Toscano 
Via Irlanda, 5 - 50126 Firenze 
'.çSCf').? '1 (r _Qc.g- ?.�2.I � ,;;_, I ,; ..-., 
__ .ll/.. /i!OSCd. 18. f1tel . .QJ:y 

Protocollo: GST2021/008 

Firenze, 16 giugno2021 

Oggetto: Delibera Giudice Sportivo Territoriale 

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 

m relazione alla partita di Serie C2 Concentramento di Quarrata, per la stagione agonistica 

2020/2021, che si è svolta a Quarrata in data 09 maggio 2021, visti i referti arbitrali dai quali risulta: 

che gli atleti SAMUELE PERNA e MASSIMO TONACCHERA entrambi della Polisportiva 

Dilettantistica Pulcini Cascina T.T_ sono stati ammoniti tutti per la violazione delle norme anti 

contagio da Covid 19 

• 

DELIBERA 

di commmare una ammenda di € 20,00 alla Polisportiva Dilettantistica Pulcini Cascina 

Tennistavolo(€ 1 O per ciascun atleta) per responsabilità oggettiva della stessa società; 

• di comminare altresì l'ammonizione semplice agli atleti SAMUELE PERNA e

MASSIMO TONACCHERA,

VISTO AL TRESI' 

Il referto arbitrale dal quale risulta che l'atleta RICCARDO ANTONINI dell' Associazione 

Sportiva Dilettantistica DLF Viareggio veniva ammonito per continue proteste 

DELIBERA 

di comminare un'ammenda di €10,00 alla Associazione Sportiva Dilettantistica DLF 

Viareggio per responsabilità oggettiva della stessa società, 

di comminare altresì l'ammonizione semplice all'atleta RICCARDO ANTONINI 

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 


